
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Cogne

Allegato all'Atto GC del 10/07/2024

T

I

T

T

I

P

C

A

T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 2.106.328,99

 2.599.792,66

 2.500.000,00

 2.500.000,00

 4.606.328,99

 5.099.792,66

2024
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

TOTALE:
 2.500.000,00

2024

(cassa)

 2.500.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina


