Comune di Cogne

(ENTRATA) Allegato all'Atto GC del 10/07/2024 D.Lgs. 118

CODICE					VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2024 (cassa)	2.106.328,99 2.599.792,66	2.500.000,00 2.500.000,00	4.606.328,99 5.099.792,66
			TOTALE:	2024 (cassa)		2.500.000,00 2.500.000,00	

Pagina 1 di 1